

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
<i>Администрация ООО "Газпром переработка"</i>																									
001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002	Главный инженер-Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
003	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
005	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
006	Заместитель генерального директора по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
007	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
008	Заместитель генерального директора по ремонту и капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
731	Заместитель генерального директора по управлению нефтехимическими активами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090	Заместитель главного инженера по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Главный инженер - первый заместитель генерального

директора
(должность)

(подпись)

Ишмурзин А. В.
(ФИО)

28.10.2016
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране труда и
промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Чудинов В. А.
(ФИО)

27.10.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель негосударственной профсоюзной организации
администрации ООО "Газпром переработка"

(должность)

(подпись)

Шохирев К. В.
(ФИО)

27.10.2016
(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Сахно Н. В.
(ФИО)

27.10.2016
(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Зубова Л. И.
(ФИО)

27.10.2016
(дата)

Заместитель начальника отдела кадров и трудовых
отношений
(должность)

(должность)

(подпись)

Кучеренко Г. Х.
(ФИО)

27.10.2016
(дата)

Заместитель начальника юридического отдела

(должность)

(подпись)

Рафиков Д. В.
(ФИО)

27.10.2016
(дата)

Начальник медицинской службы

(должность)

(подпись)

Гуз Г. Г.
(ФИО)

(дата)

Уполномоченный по охране труда негосударственной профсоюзной
организации администрации ООО "Газпром
переработка"

(должность)

(подпись)

Пшеницов П. С.
(ФИО)

27.10.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1013
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Веселова Т. Г.
(ФИО)

20.10.2016
(дата)